
PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

SPRENDIMAS 
DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2014 M. BALANDŽIO 24 D. 
SPRENDIMO NR. T-137 ,,DĖL SENIŪNAIČIO SU JO, KAIP SENIŪNAIČIO, VEIKLA 
SUSIJUSIOMS IŠLAIDOMS APMOKĖTI, KIEK JŲ  NESUTEIKIA AR TIESIOGIAI 
NEAPMOKA SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA, IŠMOKOS NUSTATYMO IR 

TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO DALINIO PAKEITIMO 

2014 m. lapkričio 20 d. Nr. T-355 
Pakruoj is 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos istatymo 33 straipsnio 7 dalimi, 
Lietuvos Respublikos euro vedimo Lietuvos Respublikoje istatymo 7 straipsniu ir Lietuvos 
Respublikos Vyriausybės 2013 m. birželio 26 d. nutarimu Nr. 604 ,,Dėl Nacionalinio euro jvedimo 
plano bei Lietuvos visuomenės informavimo apie euro ivedimą  ir komunikacijos strategijos 
patvirtinimo, Pakruojo rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Pakeisti Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2014 m. balandžio 24 d. sprendimo Nr. T-
137 ,,Dėl Seniūnaičio su jo, kaip seniūnaičio, veikla susijusioms išlaidoms apmokėti, kiek jų  
nesuteikia ar tiesiogiai neapmoka savivaldybės administracija, išmokos nustatymo ir tvarkos aprašo 
patvirtinimo (toliau - sprendirnas) 1 punktą  ir vietoje ,,100,00 (vieno šimto) litų  jrašyti ,,30,0O 
(trisdešimt) eurų . 

2. Pakeisti sprendimu patvirtinto Seniūnaičio su jo, kaip seniūnaičio, veikla susijusioms 
kanceliarijos, pašto, telefono, interneto ryšio, transporto išlaidoms apmokėti, kiek jų  nesuteikia ar 
tiesiogiai neapmoka savivaldybės administracija, skiriamos išmokos mokėjimo ir atsiskaitymo už ją  
tvarkos aprašo priedą  ir lentelės 5 stulpelyje vietoje ,,Lt irašyti ,,Eur. 

3. Sis sprendimas isigalioja nuo 2015 m. sausio 1 d. 
Sis sprendimas gali būti skundžiarnas Lietuvos Respublikos administracinių  bylų  teisenos 

istatymo nustatyta tvarka. 

Merė 	 Asta Jasiūnienė  

t) 


